Et in vestem me-am mi-se-runt sor-tem. Et mili-

tes, quidem hoc fe-ce-runt. Stabant autem juxta cru-

cem Jesu mater e-jus, et soror matris e-jus Ma-

ria Cleo-pha, et - Ma-ria Magda-le'-ne.

Cum vi-des-set ergo Jesus Ma-trem, et - dis-ci-pu-

lum stan-tem, quem dili-ge-bat. *Ado.* di-cit matri

su - a. *Ado.* De inde di-cit dis-ci-pu-

lo. *Ande* Et ex il-la ho-ra ac-ce-pit e-

am dis-ci-pu-lus in su-a. *Ado.* Por-te-a sciens Jesus

quia omnia consummata sunt, ut consumma-

re-tur scriptura, di-xit. *Ande* Vas ex-

go e-rat posi-tum a-cé-to ple-num. il-li-

autem spongi-am ple-nam a-cé-to, hy-ssu-

po cir-cum-po-nen-tes, ob-tu-lerunt o-ri e-

jus. *Ande* Cum ex-go ac-ce-pisset Je-sus a-cé-tum,

di-xit. *Ande* Et in-cli-na-to ca-pi-te tradi-

dit spi-ri-tum. *Ande* Ho-el-le por-tum por-tico, dis-ponis legue-

Tuda i-ex-go, quoniam pa-ras-cé-ve e-

rat ut - non re-ma-ne-vent in cruce cor-po-ra-

Sab-ba-to, erat enim magnus dies ille Sab-ba-

ti roga-ve-runt Si-la-tum ut frange-ren-tur e-

o-rum cru-ra, et tolle-ren-tur. Ve-ne-runt ergo

mili-tes, et primi qui-dem fregerunt cru-ra, et-

-al-teri-us, qui crucifi-xus est cum e-o.

Ad Ie-sum au-tem cum-ve-ni-erunt, ut vi-de-runt

e-um, jam mortuum. Non fregerunt eius cru-ra.

Sed unus militum lancea la-tus e-jus a-

pa-re-it, et con-ti-nuo ex-ci-vit san-guis, et

a-qua. Et qui vidit, testi-mo-ni-um per-

hibu-it: et ve-rum est tes-ti-mo-ni-um

e- - - - - jus. Et il-le scit, quia ve-re

di-cit: ut et vos cre-da-tis. fac-ta sunt

e-nim haec, ut scrip-tura im-ple-re-tur. *Qs.*

non com-mi-nu-e-tis ex e- - - - - . Et

ite-rum ali-a scrip-tura di-cit. *Ado.*  
*si*

de-bunt in quem transfi-re - - - - - runt.

Finij

IRMANDADE  
DOS  
CLÉRIGOS

IRMANDADE  
DOS  
CLÉRIGOS

IRMANDADE  
DOS  
CLÉRIGOS

IRMANDADE  
DOS  
CLÉRIGOS

IRMANDADE  
DOS  
CLÉRIGOS

IRMANDADE  
DOS  
CLÉRIGOS